

PRESSEMEDDELELSE

Virtual engineering-app og showtruck:

Hovmand præsenterer sit komplette servicespektrum på hi-messen

Køge/Herning, 26. august 2019 +++ HOVMAND præsenterer sin komplette produktportefølje på Skandinaviens førende teknologi- og industrimesse. I hal H, stand H 6210 på hi-messen i Herning præsenterer Hovmand bl.a. sin virtual engineering-app, der er designet til digital konfiguration af løftevogne og har vundet erhvervsministeriets nye digitale pris.

Ved hjælp af virtual engineering-appen kan HOVMANDs salgsenhed sammensætte den perfekte og brugertilpassede løsning direkte ude hos kunden. Det hele foregår digitalt og er baseret på over 40.000 forskellige konfigurationsmuligheder. Takket være den integrerede omgivelsesscanner kan den valgte løsning afslutningsvist vises i kundens egne arbejdsomgivelser på realistisk vis. Den digitale rådgivningsløsning vandt en flot 1. plads i konkurrencen "Årets Digitale SMV:Omstilling 2019", der er udskrevet af erhvervsministeriet. Med denne banebrydende løsning har HOVMAND dermed erobret digitaliserings-førertrøjen og placeret sig helt forrest i branchen. Appen gør brug af den nyeste Apple ARKit™-teknologi.

Showroom på hjul

På messen præsenterer HOVMAND ligeledes sin nye showtruck: Vil en virksomhed gerne opleve de mobile industri-løftevogne live, i f.eks. produktionshallen, på lageret eller i logistikcentret, kan de bestille et besøg af showtrucken. Det rullende showroom indeholder udvalgte løftevogne og kører hele Danmark rundt. Showtrucken gør det muligt helt konkret at afprøve, hvor meget lettere og hurtigere arbejdsgangene kan gøres med en løftevogn som en del af udstyret. De batteridrevne løfte-løsninger fra Hovmand er fremstillet af rustfrit stål eller aluminium, og gør det muligt for en enkelt person at løfte og flytte genstande på op til 300 kg, alt sammen ergonomisk og under overholdelse af arbejdsbeskyttelsesloven. Det giver lettere og hurtigere arbejdsgange inden for produktion, lager og logistik, hvilket igen bevirker øget produktivitet. Samtidig udføres arbejdet markant mere sikkert og ergonomisk, idet rygskadende løft helt undgås.

På stand H 6210 i Hal H viser HOVMAND herudover sin aktuelle produktnyhed: Den kompakte løftevogn QC3 til ruller og tønder, der muliggør sikker og effektiv håndtering af tønder og anden emballage på op til 60 kg. QC3 kan kombineres med løftevognene 130-3 og INOX 90-3.

Fra Sorø til Køge

I foråret 2019 holdt HOVMAND store flyttedag og rykkede sit hovedkvarter fra Sorø til Køge.

Familievirksomheden har de seneste år oplevet en positiv forretningsudvikling, som har skabt et behov for nye, store og moderne produktionsarealer. Udover mere plads rummer det nye hovedkvarter i Køge ligeledes et innovationscenter til fortsat videreudvikling af fremtidens løftevogne.

Hovmand A/S
Sandvadsvej 15 A
DK-4600 Køge
www.hovmand.com

Tlf.: +45 57 83 33 00
E-mail: mail@hovmand.com

OM HOVMAND

Hovmand er verdens førende producent af mobile og batteridrevne løftevogne af rustfrit stål og aluminium til industribrug. Den danske familievirksomhed med hovedkvarter i Køge tæt på København har udviklet, produceret og solgt løfte- og transportvogne i mere end 45 år. De mobile og modulopbyggede løftevogne letter den daglige håndtering af tung last i form af kasser, tønder, ruller eller kedler. Hovmand forsyner virksomheder fra medicinal-, kemi- og levedsmiddelbranchen samt industri, detailhandel og service. Virksomheden blev grundlagt i 1972 af indehaveren og forretningslederen Søren Hovmand.

Flere informationer: www.hovmand.com.

KONTAKT

Janet Reichel, Head of Marketing
Hovmand A/S
Sandvadsvej 15 A, DK-4600 Køge
Tlf.: +45 57 83 33 00
E-mail: jrl@hovmand.com
Web: www.hovmand.com